Criado Por: CRISTINA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000C490650004C0027CC01137901E2A7

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3157/07/05/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

081/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, Secretaria de Serviços
Urbanos e Infraestrutura o pedido "CORTE DE
GRAMA " na Praça localizada na Rua 8 - Bairro
Simões Lopes, ao fundo do Condomínio Visconde
da Graça.

 A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições e de acordo com a
Lei Orgânica do Município, solicita que, após ouvido o plenário, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura, pedido de
providências para que seja feito o corte de grama  Rua 8 - Bairro Simões Lopes, ao fundo
do Condomínio Visconde da Graça.

Sala de Sessões, 07 de maio  de 2021

Cristina Fernandes Oliveira - PDT